ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                 РЕШЕНИЕ № 53
XXXXII заседание II созыва   п.г.т. Уруссу                    «23»октября 2014г.
О внесении изменений в решение №48

от  22.12.2011г.

«О  комиссии по делам

 несовершеннолетних

и защите их прав в Ютазинском

муниципальном  районе»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу Ютазинский районный Совет

                                                   РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Ютазинского районного Совета №48  от 22.12.2011г. «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском муниципальном районе»   следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

          - Фахуртдинову Г.С.

          - Шарипову З.Т.
          -  Гарееву Р.Ф.

          - Закирову Р.И.

1.2.    Ввести в состав комиссии:

Романову Т.С.- начальника отдела образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
Бучеву А.Р.-главного специалиста органов опеки и попечительства, член комиссии  (по согласованию);
Хусаинову А.Н.-начальника отдела культуры Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района, член комиссии (по согласованию).
1.3. В занимаемой должности КДН Миннивалиева Н.Н. слова «член комиссии» заменить на «заместитель председателя КДНиЗП».

2.Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение1)

3.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по   социальной политике.

4.Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского муниципального района.

Глава  Ютазинского

Муниципального района                                                            Р.М.Нуриев

                                                                         Приложение 1
                                                     Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Ютазинском муниципальном районе

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность в КДН

	Занимаемая дол-ть по основному месту работы
	Конт. тел.

Эл. адрес

	1.
	Хазеев

Ильдар

Азгамович
	Председатель КДНиЗП
	заместитель руководителя Исполнительного комитета по

социальным вопросам Ютазинского муниципального района
	(885593)

тел. 2-73-11.

ldar.Hazeev@tatar.ru
89372970009

	2.
	Миннивалеев Наиль Назифович
	заместитель председателя КДНиЗП
	директор ГКУ «Центр занятости населения Ютазинского

района»

	885593)

Тел 2-98-00

2-60-18 факс

Czn.Yutazy@tatar.ru
89274300088

	3.
	Абашева Ильвира

Хайдаровна
	ответственный  секретарь КДНиЗП
	главный специалист Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района
	(885593)

Тел. 2-81-92 (факс)

кdn-utaza@mail.ru
9274726160

	4.
	Романова Тамара Степановна
	член комиссии
	Начальник отдела образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
	(885593)

Тел. 2-71-00

Utaz_roo@mail.ru
89274657466

	5.
	Пройдакова Светлана Валерьевна
	 член комиссии
	Начальник  МУ  «Отдела по делам молодежи, спорту  и туризму Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района
	(885593)

Тел 2-81-97

utazamolsport@mail.ru
89274905155

	6.

	Буркова Нели Николаевна
	 член комиссии

	районный педиатр ГАУЗ «УЦРБ»

	(885593)

2-60-62 (тел/факс)

Urussulpu1642@yandex.ru
 89274976874

	7.
	Валеев Кашиф Миргалеевич
	член комиссии

	начальник отдела социальной защиты населения МТЗ и СЗ  РТ в Ютазинском муниципальном районе

	(885593)

2-60-41, 2-82-91 (факс)

Valentina.Fadeeva@tatar.ru
89372970007

	8.
	Волкова Джанна Тагировна
	член комиссии
	директор МУ  Центра молодежных (студенческих)

формирований  по охране общественного порядка  «Форпост»
	(885593)

2-72-41 (тел/факс)

djanulj2011@mail.ru
89274982865

	9.
	Бучева
Альфия Рашитовна
	член комиссии
	главный специалист органа опеки и попечительства
	(885593)

2-74-68
89372941317

	10.
	Нигматуллин  Руслан Фаррагатович
	член комиссии

	начальник уголовно-исполнительной инспекции филиала ФКУ УИИ  УФСИН России по РТ

	(885593)

тел. 2-63-33
uii45mruii9@mail.ru
89372903307

	11.
	Гареева Лилия Явдатовна
	член комиссии

	главный  редактор газеты «Ютазинская Новь»

	(885593)

тел. 2-76-65

gareeva.L@bk.ru
89274749560

	12.
	Салимгараев Анвар Тимирович
	член комиссии

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела МВД РФ по Ютазинскому району

	(885593)

тел.

2-66-02 дежурная часть (факс)

rovd55@kaz.mvd.ru
89274755388

	13.
	Огнева

Екатерина

Сергеевна
	член комиссии
	помощник Главы по вопросам противодействия коррупции
	(885593)

тел. 2-88-02

elis2010@mail.ru
89274705524

	14.
	Хусаинова Алсу

Наиловна
	член комиссии
	Начальник отдела культуры
	(885593)

Тел.2-84-77

utaza.cul@mail.ru
89274819613